SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-9336 – FAX: (48) 3721-9752

E-MAIL: coordenadoria.ced@gmail.com

  EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 10/2022/CED, DE 15 DE AGOSTO DE  EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 10/2022/CED, DE 15 DE AGOSTO DE
20222022

                   A DIREÇÃO DO CENTRO DE CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO, no

uso de suas atribuições,

                 R E S O L V E:

Art. 1º- RETIFICAR o Edital nº 9/2022/CED, de 12 de agosto de 2022.

Art. 2º - Onde se lê:
“Fica  designada  a  seguinte  Comissão  Eleitoral  Organizadora  (Portaria  nº

66/2022/CED): professoras, Rosana Silva de Moura – Presidente, Patrícia Laura Torriglia
e Sandra Dalmagro, para coordenar os trabalhos.”

Leia-se:
“Fica designada a seguinte Comissão Eleitoral Organizadora (Portaria nº 66/2022/CED

e  85/2022/CED):  professoras,  Rosana  Silva  de  Moura  –  Presidente,  Patrícia  Laura
Torriglia e Mácia Buss Simão, para coordenar os trabalhos.”

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o

03
97

02
/2

02
2

e
o

có
di

go
 6

4L
XH

4P
8.

As
si

na
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 p
or

 A
le

xa
nd

re
 T

oa
ld

o
Be

llo
 .